

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

## DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR Case No. : CC 38/2015

MISCELLANEOUS

Preliminary Register Sessions :

Prosecution : PW2

Deposition of Witness for Defence :

Court :

Name -- ராமசாமி

Father's Name -- கந்தசாமி

Village --

Taluk --

Caste --

Calling --

Religion --

Age --

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of 1969 (Central Act

44 of 1969) on the 15<sup>th</sup> March 2024.

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

Accused present.

**முதல் விசாரணை :**

நான் தற்போது கோப்பனூர் புதுாரில் குடியிருந்து கொண்டு துணி வியாபாரம் செய்து வருகிறேன். கடந்த சுமார் 10 வருடங்களுக்கு முன்பு மாலை 04.45 மணியளவில் பள்ளியில் இருந்து வரும் குழந்தைகளை அழைத்து வருவதற்காக சென்றேன். அப்போது பள்ளி வாகனம் விபத்துக்குள்ளானது என சாலையில் வந்தவர்கள் கூறினார்கள். நான் சம்பவ இடத்திற்குச் சென்று பார்க்கும்போது பள்ளி வாகனம் ஒரு புறமும் மற்றொரு வேன் மறுபுறமும் சாய்ந்திருந்தது. நான் பள்ளிக் குழந்தைகளை வேணில் இருந்து கீழே இறக்கி தோப்பில் அமரவைத்தேன். குழந்தைகளை உரிய பெற்றோரிடம் ஒப்படைத்தேன். போலிசார் சம்பவ இடம் வந்து என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

**எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

டெம்போ வாகனத்தை ஓட்டியவர் யாரென்று எனக்குத் தெரியாது.

**மறுவிசாரணை**

இல்லை

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(S/d. Tr.E.Pragasam.,B.A.,B.L.,)

Judicial Magistrate No. II,  
Pollachi.

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

## DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR Case No. : CC 38/2015

MISCELLANEOUS

Preliminary Register Sessions :

Prosecution : PW3

Deposition of Witness for Defence :

Court :

Name -- பாலகிருஷ்ணன்

Father's Name -- ராமசாமி

Village --

Taluk --

Caste --

Calling --

Religion --

Age --

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of 1969 (Central Act

44 of 1969) on the 15<sup>th</sup> March 2024.

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

Accused present.

**முதல் விசாரணை :**

நான் தற்போது கோப்பனூர் புதுாரில் குடியிருந்து கொண்டு தேங்காய் பருப்பு வியாபாரம் செய்து வருகிறேன். கடந்த சுமார் 10 வருடங்களுக்கு முன்பு ஒரு நாள் எனது குழந்தை பள்ளியில் இருந்து வருவதற்கு காலதாமதமானது. நான் என்னவென்று விசாரித்தபோது பள்ளி வாகனம் விபத்துக்குள்ளானது என கேள்விபட்டு சம்பவ இடம் சென்றுபார்த்தேன். அப்போது பள்ளி பேருந்து சாலையில் சாய்ந்துகிடந்தது. அப்போது போலிசார் அங்கு விசாரணை செய்துகொண்டிருந்தார்கள். பின்பு நான் எனது குழந்தையை அழைத்துக்கொண்டு வீட்டிற்கு வந்துவிட்டேன். இது சம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

**எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

நான் தற்போது கூறிய விபரத்தைதான் போலிசார் விசாரணையிலும் கூறினேன் என்றால் சரிதான்.

**மறுவிசாரணை**

இல்லை

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(S/d. Tr.E.Pragasam.,B .A.,B.L.,)

Judicial Magistrate No. II,  
Pollachi.