

Judicial Form No.53

See Rule 43)

## DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR

Case No. : CC 38/2015

MISCELLANEOUS

Preliminary Register

Sessions :

Prosecution : PW4

Deposition of Witness for

Defence :

Court :

Name

-

ஈஸ்வரன்

Father's Name

-

த/பெ .ஆறுமுகம்

Village

--

Taluk

--

Caste

--

Calling

--

Religion

--

Age

--

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of 1969 (Central Act

44 of 1969) on the 25<sup>th</sup> July 2025.

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

Accused absent. 317 Petition filed and allowed. Accused counsel present.

**முதல் விசாரணை :**

நான் தற்போது நெகமத்தில் குடியிருந்து கொண்டு பிரிண்டிங் பிரஸ் வைத்துள்ளேன். கடந்த 2014 ம் ஆண்டு மார்ச் மாதம் ஒரு நாள் அதற்கு முந்தைய தினம் நடந்த விபத்து குறித்து போலிசார் என்னிடம் விசாரித்தனர். சம்பவயிடத்தில் பார்வை மகசர் மற்றும்மாதிரி வரைபடம் ஆகியவற்றை தயார் செய்தார்கள். நான் சாட்சியாக கையொப்பமிட்டேன். பார்வை மகசரில் உள் ளமுதலாவது சாட்சிக் கையெழுத்து என்னுடையது தான். அது அ.சா.ஆ.2 ஆகும். இது சம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

**எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

நான் எங்கு வைத்து கையொப்பமிட்டேன் என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். விபத்து குறித்து எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க கையொப்பம் செய்தேன் என்றால் சரிதான். அதில் என்ன எழுதியிருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான்.

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

**(Sd/- Thiru. E. Pragasam BA, BL,)**

Judicial Magistrate No. II,  
Pollachi.