

Judicial Form No.53

See Rule 43)

## DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR Case No. : CC 38/2015

MISCELLANEOUS

Preliminary Register Sessions :

Prosecution : PW6

Deposition of Witness for Defence :

Court :

Name - வசந்த்

Father's Name - முத்துச்சாமி

Village --

Taluk --

Caste --

Calling --

Religion --

Age --

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of 1969 (Central Act

44 of 1969) on the 22<sup>nd</sup> August 2025.

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

Accused present. Accused counsel present.

**முதல் விசாரணை :**

நான் தற்போது ஜோதி நகரில் குடியிருந்து கொண்டு பெயிண்டிங் வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 2014 ம் ஆண்டு மார்ச் மாதம் தேதி ஞாபகமில்லை மதிய வேளையில் அருண் என்பவர் என்னை மினி டோர் வண்டியில் நெகமத்திற்கு அழைத்து சென்றார். நான் மேற்படி வண்டியின் பின்னால் அமர்ந்து சென்று கொண்டிருந்தேன்.

நெகமத்தின் அருகில் வண்டி செல்லும்போது விபத்து ஏற்பட்டது. மேற்படி விபத்தில் நான் காயப்பட்டு, மயக்கம் அடைந்துவிட்டேன். இது சம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

**அரசுதர்ப்பு சாட்சி அனுசரியாத சாட்சியாக கருதுவதால் அரசுதர்ப்பில் இந்திய சாட்சிய சட்டம் 1872 பிரிவு 154 ன் கீழ் விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டது. அனுமதி வழங்கப்பட்டது. அரசு தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

கடந்த 21.03.2014 ம் தேதி மதியம் TN 37 AM 6939 என்ற மினி ஆட்டோவில் சதீஷ்குமார், அருண், கார்த்திக் என்கிற சதீஷ் மற்றும் சிவா ஆகியோர் பிளக்ஸ் போர்டு வேலை வைத்ததை கழட்டி எடுத்தது வர சென்றோம், மேற்படி வண்டியை சிவா ஓட்ட நானும் அருண், சதீஷ்குமார் ஆகியோர் பின்பக்கம் நின்றுக்கொண்டு வந்தோம். கப்பளாங்கரை செட்டிபுதூர் அருகே பிளக்ஸ் போர்டுகளை கழட்டிவிட்டு நெகமம் செல்வதற்காக சென்றபோது, சதீஷ் மேற்படி வண்டியை வேகமாக ஓட்டி வளைவில் திரும்பும்போது ஆட்டோ வலதுபக்கமாக சாய்ந்து சென்றது, அதில் பின்னால் இருந்த நாங்கள் தடுமாறினோம். சில நொடிக்குள் அதே ரோட்டில் கிழக்கிலிருந்து மேற்கு நோக்கி வந்த எல்எம்எஸ் பள்ளி பேருந்தின் வலது முன்பக்கம் மோதி கீழே விழுந்தது. நானும் அருணும் கீழே விழுந்துவிட்டோம். சதீஷ்குமார் ரோட்டில் விழுந்தவன் மூச்சு பேச்சு இல்லாமல் இருந்தான். முன்பக்கம் இருந்த சிவா என்பவருக்கு நெற்றி பக்க பலத்த அடிப்பட்டு இரத்தம் வந்தது என்றும் சம்பவத்தை பார்த்தவர்கள் அவசர ஊர்தி மூலமாக எங்களை மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்ததாக கூறிவிட்டு, தற்போது எதிரிக்கு ஆதரவாக மாற்றி பொய்யாக சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**எதிரி தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை - இல்லை.**

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(Sd/- Thiru. E. Pragasam BA,BL.)

Judicial Magistrate No. II,  
Pollachi.

Judicial Form No.53

See Rule 43)

## DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR Case No. : CC 38/2015

MISCELLANEOUS

Preliminary Register Sessions :

Prosecution : PW7

Deposition of Witness for Defence :

Court :

Name - அருண்

Father's Name - காளியப்பன்

Village --

Taluk --

Caste --

Calling --

Religion --

Age --

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of 1969 (Central Act

44 of 1969) on the 22<sup>nd</sup> August 2025.

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

Accused present. Accused counsel present.

**முதல் விசாரணை :**

நான் தற்போது ஜோதி நகரில் குடியிருந்து கொண்டு பெயிண்டிங் வேலை செய்து வருகிறேன். 2014 ம் வருடம் 3 வது மாதம் தேதி ஞாபகமில்லை, ஒருநாள் ஆட்டோவின் பின்னால் அமர்ந்திருந்து நெகமத்திற்கு சென்றோம். நெகமம் செல்லும் வழியில் விபத்து ஏற்பட்டது. மேற்படி விபத்தில் எனக்கு பின்னதலையில் அடிப்பட்டது. அங்கிருந்தவர்கள் எங்களை அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார்கள். இது சம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

**அரசுதர்ப்பு சாட்சி அனுசரியாத சாட்சியாக கருதுவதால் அரசுதர்ப்பில் இந்திய சாட்சிய சட்டம் 1872 பிரிவு 154 ன் கீழ் விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டது. அனுமதி வழங்கப்பட்டது.**

**அரசு தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

கடந்த 21.03.2014 ம் தேதி மதியம் TN 37 AM 6939 என்ற மினி ஆட்டோவில் சதீஷ்குமார், வசந்த், கார்த்திக் என்கிற சதீஷ் மற்றும் சிவா ஆகியோர் பிளக்ஸ் போர்டு வேலை வைத்ததை கழட்டி எடுத்தது வர சென்றோம், மேற்படி வண்டியை சிவா ஓட்ட நானும் வசந்தமும், சதீஷ்குமார் ஆகியோர் பின்பக்கம் நின்றுக்கொண்டு வந்தோம். கப்பளாங்கரை செட்டிபுதூர் அருகே பிளக்ஸ் போர்டுகளை கழட்டிவிட்டு நெகமம் செல்வதற்காக சென்றபோது, சதீஷ் மேற்படி வண்டியை வேகமாக ஓட்டி வளைவில் திரும்பும்போது ஆட்டோ வலதுபக்கமாக சாய்ந்து சென்றதது, அதில் பின்னால் இருந்த நாங்கள் தடுமாறினோம். சில நொடிக்குள் அதே ரோட்டில் கிழக்கிலிருந்து மேற்கு நோக்கி வந்த எல்எம்எஸ் பள்ளி பேருந்தின் வலது முன்பக்கம் மோதி கீழே விழுந்தது. நானும் அருணும் கீழே விழுந்துவிட்டோம். சதீஷ்குமார் ரோட்டில் விழுந்தவன் மூச்சு பேச்சு இல்லாமல் இருந்தான். முன்பக்கம் இருந்த சிவா என்பவருக்கு நெற்றி பக்க பலத்த அடிப்பட்டு இரத்தம் வந்தது என்றும் சம்பவத்தை பார்த்தவர்கள் அவசர ஊர்தி மூலமாக எங்களை மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்ததாக கூறிவிட்டு, தற்போது எதிரிக்கு ஆதரவாக மாற்றி பொய்யாக சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**எதிரி தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை - இல்லை.**

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(Sd/- Thiru. E. Pragasam BA.,BL.,)

Judicial Magistrate No. II,  
Pollachi.