

Judicial Form No.53

See Rule 43)

## DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR Case No. : CC 38/2015

MISCELLANEOUS

Preliminary Register Sessions :

Prosecution : PW8

Deposition of Witness for Defence :

Court :

Name - ரவி

Father's Name -

Village --

Taluk --

Caste --

Calling --

Religion --

Age --

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 18<sup>th</sup> September 2025.

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

Accused absent. 317 Petition filed and allowed. Accused counsel present.

### முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது கிருஷ்ணகிரி மாவட்டம் ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்பு பிரிவில் காவல் ஆய்வாளராக பணியாற்றி வருகிறேன். கடந்த 21.03.2014 ம் ஆண்டு நெகமம் காவல்நிலைய ஆய்வாளராக பணியில் இருந்தபோது, சிறப்பு உதவி ஆய்வாளர் செபஸ்டியன் என்பவர் நிலைய அலுவலில் இருந்தபோது, ராஜன் என்பவர் நிலையம் ஆஜராகி கொடுத்த எழுத்து மூலமான புகாரினை பெற்று நிலைய குற்ற எண்.70/2014, இதச பிரிவுகள் 279, 337, 304(A)ன் முதல் அறிக்கை பதிவு செய்துள்ளார். அந்த முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.3 ஆகும்.

பின்னர் வழக்கு கோப்பினை புலன் விசாரணைக்காக எனது பார்வைக்கு வைத்ததை நான் புலன் விசாரணை எடுத்துக்கொண்டு, 22.03.2014 ம் தேதி காலை 06.00 மணிக்கு சம்பவயிடம் சென்று சாட்சிகள் ஈஸ்வரன் மற்றும் குமார் ஆகியோர்கள் முன்னிலையில் சம்பவயிடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தேன். அவைகள் முறையே அ.சா.ஆ.4 மற்றும் அ.சா.ஆ.5 ஆகும்.

பின்னர் மேற்படி சாட்சிகளை தனித்தனியாக விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். பின்னர் காலை 07.00 மணிக்கு விபத்தில் இறந்துபோன சதீஷ்குமாரின் என்பவரின் பிரேத்தினை அரசு மருத்துவமனை பொள்ளாச்சி சவக்கிடங்கு முன்பு வைத்து சாட்சிகள் மற்றும் பஞ்சாயத்தார் முன்னிலையில் விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்து, பிரேத விசாரணை அறிக்கை தயார் செய்தேன். அந்த பிரேத விசாரணை அறிக்கை அ.சா.ஆ.6 ஆகும்.

பின்னர் பிரேதத்தினை சடலக்கூறாய்விற்காக சிறப்பு உதவி ஆய்வாளர் செபஸ்டியன் அவர்கள் மூலமாக பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தேன். பின்னர் பட்டியல் சாட்சிகள் 1 முதல் 17 வரையிலானவர்களை தனித்தனியாக விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன்.

பின்னர் விபத்தில் இறந்துபோன சதீஷ்குமார் என்பவரின் பிரேத்தினை பிரேத பரிசோதனை செய்த மருத்துவர் சிவக்குமார் என்பவரை விசாரித்து வாக்குமூலமும் அவர் அளித்த பிரேத பரிசோதனை அறிக்கையும் பெற்றேன். அந்த அறிக்கை அ.சா.ஆ.7 ஆகும். பின்னர் விபத்தில் சம்பந்தப்பட்ட வசந்த மற்றும் சதீஷ் ஆகியோருக்கு சிகிச்சையளித்த மருத்துவர் திருமங்கை அவர்களை விசாரித்து வாக்குமூலமும் அவர் அளித்த விபத்து பதிவேட்டுடன் கூடிய காயச்சான்றிதழ்களையும் பெற்றேன். அவைகள் முறையே அ.சா.ஆ.8 மற்றும் அ.சா.ஆ.9 ஆகும்.

பின்னர் விபத்தில் காயம்பட்ட கிருஷ்ணன் என்பவர் கோவை பிளஸ்ஜி மருத்துவமனையில் சிகிச்சையளித்த மருத்துவர் ரகுபதி அவர்களை விசாரித்து வாக்குமூலமும் அவர் அளித்த காயச்சான்றிதழையும் பெற்றேன். அந்த காயச்சான்றிதழ் **அ.சா.ஆ.10** ஆகும்.

பின்னர் வழக்கில் சம்பந்தப்பட்ட எதிரி மற்றும் பாதிக்கப்பட்ட நபர்கள் ஓட்டி வந்த வாகனங்களான TN 41 AH 7659 என்ற ஈச்சர் வாகனத்தையும், TN 37 AM 6339 என்ற எதிரி ஓட்டி வந்த சரக்கு ஆட்டோவையும் மோட்டார் வாகன ஆய்விற்கு அனுப்பி வைத்து மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் சண்முகவடிவேல் அவர்களை விசாரித்து வாக்குமூலமும் அவர் அளித்த ஆய்வறிக்கைகளையும் பெற்றேன். மேற்படி ஆய்வறிக்கைகள் முறையே **அ.சா.ஆ.11** மற்றும் **அ.சா.ஆ.12** ஆகும்.

பின்னர் வழக்கில் காயம்பட்ட ராஜன் என்பவருக்கு சிகிச்சையளித்த அருண் மருத்துவமனை மருத்துவர் சிவக்குமார் அவர்களை விசாரித்து வாக்குமூலமும் அவர் அளித்த காயச்சான்றிதழையும் பெற்றேன். அந்த காயச்சான்றிதழ் **அ.சா.ஆ.13** ஆகும். பின்னர் வழக்கின் எதிரியை தேடிவந்த நிலையில் காவல்நிலையத்தில் சரணடைந்த 24.07.2014 ம் தேதி மதியம் 12.00 மணியளவில் கைது செய்து நிலைய பிணையில் விடுவித்தேன்.

பின்னர் வழக்கின் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்த சிறப்பு உதவி ஆய்வாளரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். பின்னர் வழக்கின் சட்டப்பிரிவினை இதச பிரிவுகள் 279, 337, 304(A)லிருந்து 279, 337 (2 Counts), 338, 304(A) ஆக மாற்றம் செய்து சட்டப்பிரிவு மாறுதல் அறிக்கை தாக்கல் செய்தேன். அந்த அறிக்கை **அ.சா.ஆ.14** ஆகும். பின்னர் இத்துடன் எனது புலன் விசாரணை முடித்து எதிரிக்கெதிராக மேற்படி சட்டப்பிரிவுகளின் கீழ் குற்ற இறுதியறிக்கை தாக்கல் செய்தேன்.

### **எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

சொன்ன நேரத்தில் சொன்ன இடத்தில் எந்த சம்பவம் நடைபெறவில்லை என்றாலும், அ.சா.1 கொடுத்த பொய்யான புகாரினை பெற்று முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது என்றாலும், பார்வை மகசர் மாதிரி வரைபடம் சம்பவயிடத்தில் வைத்து தயார் செய்யப்படவில்லையென்றாலும், காவல்நிலையத்தில் வைத்து தயார் செய்யப்பட்டது என்றாலும், எதிரிக்கும் வழக்கு சம்பவத்திற்கும் எந்த சம்மந்தமில்லை என்றால் சரியல்ல நான் சரிவர புலன் விசாரணை செய்யாமல் குற்ற அறிக்கை தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல எதிரிக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் எந்த சம்மந்தமில்லை என்றால் சரியல்ல. சம்பந்தப்பட்ட வாகனத்தை எதிரி ஓட்டவில்லையென்றாலும் சரியல்ல.

**மறுவிசாரணை - இல்லை.**

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

**(Sd/- Thiru. E. Pragasam BA.,BL.,)**

Judicial Magistrate No. II,  
Pollachi.